[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.04. 2022                        № 27

	Об утверждении Инструкции о мерах пожарной безопасности Администрации  Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с абзацем  4 пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» Администрация Богдановского  сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о мерах пожарной безопасности.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Богдановского  сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Богдановского  сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                                 В.М.Персидский

image1.png